
UCHWAŁA NR LVIII.638.2023 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu na okres powyżej trzech lat w drodze 
bezprzetargowej 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie w formie bezprzetargowej umowy najmu części nieruchomości 
w kompleksie budynków szpitala miejskiego zlokalizowanych na działce o numerze geodezyjnej 3870/2 obręb 
3-EŁK 3 o powierzchni 33167 m2 położonej w Ełku przy ul. Baranki będącej własnością Gminy Miasta Ełku 
w ułamku 1095205/1486285 opisanej w księdze wieczystej pod nr OL1E/00044226/3, z „Pro-Medica” w Ełku 
Sp. z o.o. z siedzibą w Ełku przy ul. Baranki 24, 19-300 Ełk na okres powyżej trzech lat, z dopuszczeniem 
podnajmu spółce Affidea Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy Placu Europejskim 2, 00-884 Warszawa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Ełku 

 
 

Andrzej Surynt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C674CF59-7F24-4E25-8B05-871BAF6520AC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII.638.2023 RADY MIASTA EŁKU z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2


